dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne108/19

Ne109/19

Ne110/19

Ne120/19

Ne121/19

Ne122/19

Ne125/19

Ne126/19

Ne127/19

I0p. ML
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyaunT-UeHTp»

3A0 «AyaunT-LUeHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyaunT-LUeHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

CBepeHusn

BonkoBa AHHa AnekcaHapoBHa

009578

10.08.2015

DaTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

02.04.2019

02.04.2019

04.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

24.04.2019

26.04.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. KO>KHas)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. 2-5
3aropogHas)

1 KOMH. KkBapTupa (r.
KocTpowma, yn. LLarosa)

3 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. KannHoBckas)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn.
MarucTtpasbHas)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. JleHuHa)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpowma, np-a bepe3osbii)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, MpH KObunenHbiin)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. iBaHa
CycaHunHa)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOHHASA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALMNOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA



Ne130/19

Ne133/19

Ne134/19

Ne135/19

Ne140/19

Ne141/19

Ne142/19

Ne143/19

Ne144/19

Ne148/19

Ne150/19

Ne151/19

Ne152/19

Ne155/19

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyaunT-UeHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyaunT-UeHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyaunT-LeHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

30.04.2019

08.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

20.05.2019

21.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

23.05.2019

28.05.2019

30.05.2019

29.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, np-g PsbuHoBbln)

3 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. Koctpomckas)

3 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. JIEeHNHCKUX
cobbITn)

1 KOMH. KBapTupa (r. Mocksa,
Kawwupckoe wocce)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. KnybHuyHas)

2 KOMH. KBapTupa
(KocTpomckasa obnacTb,
HepexTckun panoH, 4.
JlaBpoBo, yn. OkTabpbCcKas)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. LWarosa)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, nep. OCTOPO>XKHbIN)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. bynbBapHas)

3 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. KpacHas
cnobopa)

3 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. LWarosa)

3 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn.
MawwunHocTpounTenen)

3 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn.
MaruncTtpasbHas)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, MKp. BeHeuns)

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBMNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
JIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA



Ne161/19

Ne165/19

Ne167/19

Ne168/19

Ne170/19

Ne174/19

Ne177/19

Ne180/19

Ne181/19

Ne182/19

HeT

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyaunT-LeHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp»

000 «UWT Apa
CohT»

04.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

21.06.2019

20.06.2019

09.07.2019

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. iBaHa
CycaHuHa)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn.
MaruncTpasbHas)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn.
MaruncTpanbHas)

1 KOMH. KBapTmpa (r.
KocTpoma, yn. HaTbl
BabywkuHom)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. iBaHa
CycaHuHa)

3 KOMH. KBapTupa (r.

KocTpoma, yn. Bokosa)

MHOIFOKOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, nep. KagbleBCKuin)

1 KOMH. KBapTupa (r.

KocTpoMa, MKp. BeHeuust)

1 KOMH. KBapTupa (r.

KocTpoma, yn. fAHa Kynbne)

3 KOMH. KBapTupa (r.

KocTpoma, nep. OCTOPOXKHbIN)

HeT

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NnnMKenaaLnMoHHadA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

HeT



