Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Волкова Анна Александровна 009578 10.08.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№108/19	ЗАО «Аудит-Центр»	02.04.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. Южная)	рыночная и ликвидационная
№109/19	ЗАО «Аудит-Центр»	02.04.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. 2-я Загородная)	рыночная и ликвидационная						
№ 110/19	ЗАО «Аудит-Центр»	04.04.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. Шагова)	рыночная и ликвидационная						
№120/19	ЗАО «Аудит-Центр»	19.04.2019	3 комн. квартира (г. Кострома, ул. Калиновская)	рыночная и ликвидационная						
№121/19	ЗАО «Аудит-Центр»	19.04.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. Магистральная)	рыночная и ликвидационная						
№122/19	ЗАО «Аудит-Центр»	24.04.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. Ленина)	рыночная и ликвидационная						
№125/19	ЗАО «Аудит-Центр»	24.04.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, пр-д Березовый)	рыночная и ликвидационная						
№126/19	ЗАО «Аудит-Центр»	24.04.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, мрн Юбилейный)	рыночная и ликвидационная						
№127/19	ЗАО «Аудит-Центр»	26.04.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. Ивана Сусанина)	рыночная и ликвидационная						

№ 130/19	ЗАО «Аудит-Центр»	30.04.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, пр-д Рябиновый)	рыночная и ликвидационная
№ 133/19	ЗАО «Аудит-Центр»	08.05.2019	3 комн. квартира (г. Кострома, ул. Костромская)	рыночная и ликвидационная
№134/19	ЗАО «Аудит-Центр»	14.05.2019	3 комн. квартира (г. Кострома, ул. Ленинских событий)	рыночная и ликвидационная
№135/19	ЗАО «Аудит-Центр»	14.05.2019	1 комн. квартира (г. Москва, Каширское шоссе)	рыночная и ликвидационная
№140/19	ЗАО «Аудит-Центр»	20.05.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. Клубничная)	рыночная и ликвидационная
№141/19	ЗАО «Аудит-Центр»	21.05.2019	2 комн. квартира (Костромская область, Нерехтский район, д. Лаврово, ул. Октябрьская)	рыночная и ликвидационная
№142/19	ЗАО «Аудит-Центр»	22.05.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. Шагова)	рыночная и ликвидационная
№ 143/19	ЗАО «Аудит-Центр»	22.05.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, пер. Осторожный)	рыночная и ликвидационная
№ 144/19	ЗАО «Аудит-Центр»	23.05.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. Бульварная)	рыночная и ликвидационная
№148/19	ЗАО «Аудит-Центр»	28.05.2019	3 комн. квартира (г. Кострома, ул. Красная слобода)	рыночная и ликвидационная
№150/19	ЗАО «Аудит-Центр»	30.05.2019	3 комн. квартира (г. Кострома, ул. Шагова)	рыночная и ликвидационная
№151/19	ЗАО «Аудит-Центр»	29.05.2019	3 комн. квартира (г. Кострома, ул. Машиностроителей)	рыночная и ликвидационная
№152/19	ЗАО «Аудит-Центр»	31.05.2019	3 комн. квартира (г. Кострома, ул. Магистральная)	рыночная и ликвидационная
№155/19	ЗАО «Аудит-Центр»	31.05.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, мкр. Венеция)	рыночная и ликвидационная

№161/19	ЗАО «Аудит-Центр»	04.06.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. Ивана Сусанина)	рыночная и ликвидационная
№165/19	ЗАО «Аудит-Центр»	07.06.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. Магистральная)	рыночная и ликвидационная
№167/19	ЗАО «Аудит-Центр»	07.06.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. Магистральная)	рыночная и ликвидационная
№168/19	ЗАО «Аудит-Центр»	10.06.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. Наты Бабушкиной)	рыночная и ликвидационная
№170/19	ЗАО «Аудит-Центр»	10.06.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. Ивана Сусанина)	рыночная и ликвидационная
№174/19	ЗАО «Аудит-Центр»	18.06.2019	3 комн. квартира (г. Кострома, ул. Войкова)	рыночная и ликвидационная
№177/19	ЗАО «Аудит-Центр»	18.06.2019	многокомн. квартира (г. Кострома, пер. Кадыевский)	рыночная и ликвидационная
№180/19	ЗАО «Аудит-Центр»	18.06.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, мкр. Венеция)	рыночная и ликвидационная
№181/19	ЗАО «Аудит-Центр»	21.06.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. Яна Кульпе)	рыночная и ликвидационная
№182/19	ЗАО «Аудит-Центр»	20.06.2019	3 комн. квартира (г. Кострома, пер. Осторожный)	рыночная и ликвидационная
Нет	ООО «ЦИТ Ада Софт»	09.07.2019	Нет	Нет